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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah  : EMD8604 Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship Kelas : EMD8604-63M-22-KKB (MM102)
Ruang - AD 605 Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA
Hari . Saturday NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti
Waktu : 13:30:00 - 18:30:00 Periode : Genap 2024/2025 (R)
Sesl Ke lflanggal Wakiu Jenis Sesl AKTivitas lugas Mahasiswa Evaluasi Hdr SKI AlIp Dsp
Pembelajaran Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
1 12-04-2025 13:30-13:30 Tatap Muka Revolutionary Entrepreneurship Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di 28 0 0 0
SIS.
Pembelajaran Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
2 12-04-2025 16:00-16:00 Tatap Muka Entrepreneurial Process Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di 28 0 0 0
SIS.
Pembelajaran Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
3 19-04-2025 13:30-13:30 Tatap Muka Entrepreneurship Intuition Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di 27 0 0 0
SIS.
Pembelajaran Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
4 19-04-2025 16:00-16:00 Tatap Muka Corporate Entrepreneurship (Intrapreneurship) Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di 27 0 0 0
SIS.
Pembelajaran Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
5 26-04-2025 13:30-13:30 Tatap Muka Business Plan Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di 27 0 0 0
SIS.
Pembelajaran Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
6 26-04-2025 16:00-16:00 Tatap Muka Presentasi Business Plan, Rangkuman Perkuliahan, Kuis. Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan. Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di 27 0 0 0
SIS.
Ujian Tengah . - . . - n . .
7 22-03-2025 10:30-10:30 Semester Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 45 0 0 0
Ujian Akhir . B . . - . . .
8 06-05-2025 19:00-19:00 - Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 26 0 0 0

Jakarta, 23-05-2025

Dosen Pengasuh

ttd

2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA
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FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270
Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMD8604 Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship Kelas : EMD8604-63M-22-KKB (MM102)
Ruang : AD 605 Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA
Hari . Saturday NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti
Waktu : 13:30:00 - 18:30:00 Periode : Genap 2024/2025 (R)
1 2 3 4 |$) ¢
No NIM Nama Mahasiswa T2-04-2025 T2-04-2025 19-04-2025 19-04-2025 76-04-2025 76-04-2025
01:30 04:00 01:30 04:00 01:30 04:00
1 122012401033 RISA ALEX WIBOWO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 122012401034 JENNY DESTINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 122012401041 HAFIZHAH NUR MIYAZI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 122012401042 DICKY TRIAMBOWO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 122012401043 FENNY AMELIA ASIFAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 122012401044 NURUL HOLIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 122012401045 MEISKE ERDINARINI ANGGITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 122012401046 GABRIELA AURIEL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 122012401047 EKA TAMIA MAHAKAMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 122012401048 HASUDUNGAN EDWARD REINRA PASARIBU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 122012401049 IRAWAN AFANDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 122012401050 RITA MARIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 122012401051 BRIGITA KRISTANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 122012401052 ILHAM ABADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 122012401053 PATRICIA ALYA KHAIRANI Hdr Hdr Hdr Hdr ljn lin
16 122012401054 NATASYA RAFMADINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 122012401055 RIDHAN AZKA HANI FANU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 122012401056 MILLENIA SYAFITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 122012401057 ELSA AGUSTINE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 122012401065 MUHAMMAD SYAHRUL RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 122012401066 RIZKI ILMANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 122012401069 ANNAAS AZZUMAR RAHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 122012401070 ILHAM GAYUH TRIANTORO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 122012401071 PU LIBING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 122012401076 ARIYANTO WIBOWO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 122012401080 MUHAMMAD ISMI HIZANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 122012401081 ERINA YANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 122012401087 MUHAMMAD ZAID ANSHARI Hdr Hdr ljn lin Hdr Hdr
Jumlah Hadir 28 28 27 27 27 27

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

Jakarta, 23-05-2025

Dosen Pengasuh

ttd

2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA




Nama Matakuliah
sks
Dosen Pengampu

NIDN-NIK : 0306017004-2618/Usakti
Semester : Genap 2024/2025 (R)
KAD: (1) Mahasiswa mampu KAD: (1) Presentasi paper KAD: (1) Mahasiswa mampu
memahami hal-hal penting tentang Perencanaan memahami hal-hal penting konteks
struktur hukum.(SubCPMK3.2) Bisnis.(SubCPMK5.2) bisnis global.(SubCPMK4.1)
Pl: Presentasi 1 Pl: Presentasi 2 Pl: Tugas/Paper 1
. Presentasi 1 Presentasi 2 Tugas 1
Nama Prev. Kehadiran , . . i . i
. NIM 0 Entried by : NICO LUKITO Entried by : NICO LUKITO Entried by : NICO LUKITO
Mahasiswa Grade )
Student Raw Student Raw Student Raw
Mark Mark Mark
Mark . Mark ) Mark ]
. (Percentage : 7.50 . (Percentage : ) (Percentage : 12.50
(Total Mark : %) (Total Mark : 7.50 %) (Total Mark : %)
0 . 0 0
100.00) 100.00) 100.00)
1 RISA ALEX WIBOWO 122012401033 100.00 85.00 6.38 94.00 7.05 80.00 10.00
2 JENNY DESTINA 122012401034 100.00 84.00 6.30 93.00 6.98 83.00 10.38
HAFIZHAH NUR
3 MIYAZI 122012401041 100.00 84.00 6.30 94.00 7.05 82.00 10.25
4 DICKY TRIAMBOWO 122012401042 100.00 83.00 6.23 94.00 7.05 83.00 10.38
FENNY AMELIA
5 ASIEAH 122012401043 100.00 82.00 6.15 93.00 6.98 85.00 10.63
6 NURUL HOLIS 122012401044 100.00 84.00 6.30 94.00 7.05 84.00 10.50
MEISKE ERDINARINI
7 ANGGITA 122012401045 100.00 84.00 6.30 92.00 6.90 85.00 10.63
8 GABRIELA AURIEL 122012401046 100.00 82.00 6.15 92.00 6.90 84.00 10.50
EKA TAMIA
9 MAHAKAMI 122012401047 100.00 84.00 6.30 93.00 6.98 84.00 10.50
HASUDUNGAN
10 EDWARD REINRA 122012401048 100.00 83.00 6.23 92.00 6.90 83.00 10.38
PASARIBU
11 IRAWAN AFANDI 122012401049 100.00 83.00 6.23 94.00 7.05 84.00 10.50
12 RITA MARIANA 122012401050 100.00 83.00 6.23 95.00 7.13 84.00 10.50
13 BRIGITA KRISTANTI 122012401051 100.00 84.00 6.30 92.00 6.90 84.00 10.50
14  ILHAM ABADI 122012401052 100.00 83.00 6.23 92.00 6.90 83.00 10.38
PATRICIA ALYA
15  (HARANI 122012401053 85.71 84.00 6.30 92.00 6.90 85.00 10.63
16  NATASYA RAFMADINI 122012401054 100.00 83.00 6.23 92.00 6.90 84.00 10.50
RIDHAN AZKA HANI
17 FANU 122012401055 100.00 84.00 6.30 92.00 6.90 84.00 10.50
18  MILLENIA SYAFITRI 122012401056 100.00 82.00 6.15 93.00 6.98 83.00 10.38
19 ELSA AGUSTINE 122012401057 100.00 85.00 6.38 93.00 6.98 84.00 10.50
MUHAMMAD
20 SYAHRUL RAMADHAN 122012401065 100.00 83.00 6.23 92.00 6.90 83.00 10.38
21 RIZKI ILMANSYAH 122012401066 100.00 83.00 6.23 93.00 6.98 84.00 10.50
ANNAAS AZZUMAR
22  RAHMAN 122012401069 100.00 84.00 6.30 92.00 6.90 84.00 10.50
ILHAM GAYUH
23 1RIANTORO 122012401070 100.00 84.00 6.30 94.00 7.05 83.00 10.38
24  PULIBING 122012401071 100.00 84.00 6.30 95.00 7.13 84.00 10.50
25  ARIYANTO WIBOWO 122012401076 100.00 81.00 6.08 94.00 7.05 83.00 10.38
MUHAMMAD ISMI
26 HIZANA 122012401080 100.00 82.00 6.15 94.00 7.05 84.00 10.50
27  ERINA YANTI 122012401081 100.00 83.00 6.23 95.00 7.13 83.00 10.38
MUHAMMAD ZAID
28  ANSHARI 122012401087 85.71 83.00 6.23 93.00 6.98 84.00 10.50

Keterangan:

DAFTAR NILAI

: EMD8604-Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship
:3.00
: 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

KAD: (1) Mahasiswa mampu memahami
hal-hal penting tentang strategi lingkungan
yang berubah (SubCPMK2.4)

Pl: Tugas/Paper 2

Tugas 2

Entried by : NICO LUKITO

Student Raw Mark

(Total Mark :

100.00)

92.00

90.00
90.00
89.00
92.00
89.00
90.00
90.00

94.00

89.00

80.00
94.00
90.00

90.00
90.00
89.00
92.00

89.00

89.00
90.00
88.00

90.00

90.00

90.00

86.00
89.00
92.00

88.00

Mark
(Percentage : 12.50 %)

11.50

11.25
11.25
11.13
11.50
11.13
11.25
11.25

11.75

11.13

10.00
11.75
11.25

11.25
11.25
11.13
11.50

11.13

11.13
11.25
11.00

11.25

11.25

11.25

10.75
11.13
11.50

11.00

KAD

Ujian Akhir Semester

Entried by : NICO LUKITO

Student

Raw Mark

(Total
Mark :
100.00)

85.60

87.20
87.60
85.20
86.80
83.60
88.00
88.00

88.00

85.20

88.40
88.40
88.40

88.00
85.60
86.80
88.00

86.40

87.00
83.60
86.40

86.80

82.80

69.60

84.00
44.00
88.40

82.40

Mark

(Percentage :

30.00 %)

25.68

26.16
26.28
25.56
26.04
25.08
26.40
26.40

26.40

25.56

26.52
26.52
26.52

26.40
25.68
26.04
26.40

25.92

26.10
25.08
25.92

26.04

24.84

20.88

25.20
13.20
26.52

24.72

Ujian Tengah Semester
Entried by : NICO LUKITO

Student

Raw Mark

(Total
Mark :
100.00)

88.60

78.60
82.40
80.80
85.80
83.40
82.20
84.20

88.20

83.20

85.00
85.20
83.80

81.80
80.00
87.20
75.20

81.80

86.40
78.20
80.60

80.60

83.80

80.20

80.60
81.40
82.80

82.60

KAD

Mark

(Percentage :

30.00 %)

26.58

23.58
24.72
24.24
25.74
25.02
24.66
25.26

26.46

24.96

25.50
25.56
25.14

24.54
24.00
26.16
22.56

24.54

25.92
23.46
24.18

24.18

25.14

24.06

24.18
24.42
24.84

24.78

Nilai  Nilai
Angka Huruf

87.19 A
84.65 A
85.85 A
84.59 A
87.04 A
85.08 A
86.14 A
86.46 A
88.39 A
85.16 A
85.80 A
87.69 A
86.61 A
85.70 A
84.76 A
86.96 A
84.16 A
85.10 A
87.01 A
83.30 A
84.81 A
85.17 A
84.96 A
80.12 A
83.64 A
72.45 B
86.60 A
84.21 A

Lulus Status

Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass C
Pass

Pass C
Pass C



80.00 - 100.00
77.00 - 79.99
73.00 - 76.99
70.00 - 72.99
67.00 - 69.99
63.00 - 66.99
60.00 - 62.99
57.00 - 59.99
53.00 - 56.99
50.00 - 52.99

A



